
等級等 業者数

1 産業環境課 物品 - Ａ重油購入（クアハウス岩滝／６月～９月）
指名条件を
満たす者

5 指名競争入札
令和7年5月29日（木）
14時00分

2 住民税務課 役務 - 与謝野町人権に関する意識調査業務
指名条件を
満たす者

指名競争入札 入札中止

○令和７年５月２９日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位 順位 順位

1 落札

2

3

4

- 辞退

落札率＝ ％ ※２

予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

※１：入札金額は１リットル当たりの金額（税抜）であり、その入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切
り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和７年５月２９日（木）１４時００分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

調 達 番 号 -

及 び 件 名 Ａ重油購入（クアハウス岩滝／６月～９月）

落 札 者 足立石油株式会社 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府与謝郡与謝野町字男山６０番地 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(円) 金額(円) 金額(円) 令和７年９月３０日まで

足立石油株式会社 96 概　　　　　　　要

株式会社三洋商事　四辻営業所 100 Ａ重油購入（１Ｌ当たりの単価契約）

安田石油株式会社 101 　・予定見込数量16,000Ｌ

伊丹産業株式会社　野田川支店 113

株式会社西新 -

以下余白 以下余白

落      札      率

参　加　業　者

納 入 場 所
与謝野町字岩滝470番地

クアハウス岩滝
落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥105.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-


